
Contacto

Correo Electrónico 
Contratacion.agricultura@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Manuel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAP/274204/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2023 a
las 08:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Agricultura de la Consejería de Agricultura Ganaderia, Pesca y Aguas
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org/agricultura
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A4pz6HttDQvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de discos duros sólidos para equipos informáticos en la ECA de Los
Llanos de Aridane.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.gobiernodecanarias.org/agricultura
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A4pz6HttDQvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15f5910f-fe25-4efb-a038-9db2a5f38162


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

Liebscher Martín
NIF X0892452Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 669 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 669 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5rECsNOW3bZrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000011559511 |  2023-106123 | Tue, 05 Sep 2023 08:40:30:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6121658732658150097952249887301339578 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5rECsNOW3bZrSd8H4b2soA%3D%3D

